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Mårten gick ut bakvägen på sin arbetsplats och kom därvid ut på Wallingatan. 

Han gick Holländargatan, Kammakargatan till höger och ner på Sveavägen. (Eventuellt genade han över kyrkogården.)

Han gick sedan Sveavägen fram till biografen, där han köpte två biljetter till 21
-föreställningen. 

Vad Mårten kommer ihåg, var det ingen före honom vid biljettluckan. Några andra människor fanns i foajén vad han kan minnas. 

Mårten kan ej erinra sig huruvida någon förföljde honom från arbetsplatsen och/eller ner till biografen. Han själv hade ingen känsla av att så var fallet.

Mårten kommer ihåg att han frågade vid biljettköpet, om han fick lämna tillbaka biljetterna med tanke på att han och fästmön ej bestämt sig 100-procentigt. Han fick då till svar att det skulle gå bra, om han gjorde detta före klockan 20:45
. 

Mårten hade inte för avsikt att köpa fler biljetter än dessa två. Han hade - som nämnts - ej pratat med mor eller far om biobesöket.

Mårten uppger att han normalt ej igenkänns som son till Olof Palme. 

Mårten gick Sveavägen fram till Rådmansgatan, där han tog T-banan, bytte vid T-Centralen och åkte till Karlaplan.

Eventuellt kan han ha gått från biografen Grand fram till Hötorget, men troligen gick han till Rådmansgatan. Mårten har ingen känsla av att någon förföljde honom till Karlaplan.

Då han kom fram till Karlaplan gick han upp till Fältöverstens Centrum.

Inne i centrum, mitt för Metro, mötte han en bekant vid namn Göran Engström (journalist på Expressen). vilken tidigare har varit gift med Anne Lindgren (anställd på TV).

De pratade om Alva Myrdahls begravning och Metropolitundersökningen. De pratade cirka 10 minuter men kom aldrig in och samtalade om något biobesök.

Mårten inlägger därvid att han varit på Alva Myrdahls begravning och suttit bakom fadern i kyrkan. Själv tror han, som nämnts, inte att många känner igen honom såsom Olof Palmes son.

Vid 17:45
-tiden gick han in på Metro och köpte filmjölk, gick sedan till bokhandeln och han tror klockan nu var strax före 18:00
,då affären höll på att stänga. 

Mårten gick sedan till bostaden. Ingen följde efter honom. Klockan var då några minuter över 18.00
.
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